
 

                              
                 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
Komendant  
ppłk Adam Dąbrowski 
 
T: 2812 
Poznań, 14 października 2024 r. 
 
Komunikat Publiczny 
Platforma zakupowa OpenNexus  
 
Dotyczy: „Dostawa mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczów zwierzęcych, 

dostawa mięsa drobiowego oraz dostawa wędlin z mięsa drobiowego”, Nr sprawy 
39/z/2024. 

 

Szanowni Państwo,  

 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, informuje,  

że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. DZ.U poz. 2024 poz. 1320) – zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień:  
  

W nawiązaniu do postepowania proszę o informację: 
 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza pasztetową z mięsem wieprzowym o zawartości 47% oraz o 

zawartości wątroby wieprzowej 13%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pasztetowej z mięsem wieprzowym o zawartości 47% oraz o 

zawartości wątroby wieprzowej 13%. 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast kaszanki gryczanej kaszankę z kaszą jęczmienną? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza kaszanki z kaszą jęczmienną. 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę myśliwską bez mięsa wołowego w składzie 

(wyłącznie mięso wieprzowe)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kiełbasy myśliwskiej bez mięsa wołowego. 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę jałowcową bez mięsa wołowego w składzie 

(wyłącznie mięso wieprzowe)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kiełbasy jałowcowej bez mięsa wołowego. 



                                         

str. 2/3 

 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający dopuszcza parówki z szynki w osłonkach niejadalnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza parówki z szynki w osłonce niejadalnej. 

Pytanie 6:  

Czy Zamawiający dopuszcza mortadelę o długości 16 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza mortadeli o długości 16 cm. 

Pytanie 7:  

Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę toruńską bez mięsa wołowego w składzie 

(wyłącznie mięso wieprzowe)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kiełbasy toruńskiej bez mięsa wołowego. 

Pytanie 8:  

Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę zwyczajną bez mięsa wołowego w składzie 

(wyłącznie mięso wieprzowe)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kiełbasy zwyczajnej bez mięsa wołowego. 

Pytanie 9:  

Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę krakowską parzoną bez mięsa wołowego w 

składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kiełbasy krakowskiej parzonej bez mięsa wołowego. 

Pytanie 10:  

Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę krakowską suchą, którego 100 g wyrobu jest 

wyprodukowane ze 131g mięsa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kiełbasy krakowskiej suchej którego 100 g wyrobu jest 

wyprodukowane ze 131g mięsa. 

Pytanie 11:  

Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę żywiecką bez mięsa wołowego w składzie 

(wyłącznie mięso wieprzowe)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kiełbasy żywieckiej bez mięsa wołowego. 
 

W nawiązaniu do postępowania proszę o informację: 

Pakiet nr 4 
 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza parówki z fileta z kurczaka w osłonce jadalnej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza parówki z fileta z kurczaka w osłonce jadalnej. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zamiast udka drobiowego wędzonego ćwiartkę 

drobiową wędzoną?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza ćwiartki drobiowej wędzonej. 

Pytanie 3:  

Czy zamawiający dopuszcza szynkę drobiową o wymiarach 100x100x280 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza szynki drobiowej o wymiarach 100x100x280 mm? 

Pytanie 4:  

Czy zamawiający akceptuje szynkę z indyka bez sztucznej osłonki? 



                                         

str. 3/3 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie akceptuje szynki z indyka bez sztucznej osłonki. 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający dopuszcza mortadelę drobiową o długości 28 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza mortadeli drobiowej o długości 28 cm.  

 

   Z wyrazami szacunku 

            /-/ Adam Dąbrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tel. 261 574 802                                                                                                ul. Bukowska 34     
14wog@ron.mil.pl                                                                                               60-811 Poznań 
https://14wog.wp.mil.pl 


